
 
Specialista pro kabelové rozvody VN 

 
Hledáme spolehlivého a odpovědného uchazeče na pozici Specialista pro 
kabelové rozvody VN s profesionálním, korektním a přátelským přístupem. 

 
Co Vás bude čekat? 
 

 řízení a organizace práce při provozování napájecích kabelových tras VN, VVN 
 spolupráce a zajišťování technické pomoci při zajišťování provozování, 

preventivní údržby a oprav na kabelových trasách VN a VVN 

 spolupráce při vyhledávání poruch, zaměřování kabelových tras VN 
 řešení poruchových stavů 

 zajišťování průběhu preventivních napěťových zkoušek kabelů 

Co očekáváme od Vás? 
 

 SŠ/SOU elektro 

 odbornost dle zákona č. 250/2021 Sb. a NV č.194/2022 Sb. (dříve vyhláška 
50/1978 Sb. §6) nad 1000V podmínkou 

 výborný zdravotní stav, 
 schopnost práce ve výškách, 

 řidičský průkaz sk. B 

Nabídneme Vám 
 

 25 dní dovolené 
 závodní stravování 

 roční a kvartální prémie 

 příspěvek na pojištění 
 kafeterie 

 zvýhodněné volání a nájmy 

 pravidelná školení a obnova profesních průkazů 
 příspěvek při narození dítěte 

 příspěvky pravidelným dárcům krve 

 vitamínové balíčky firemní akce a mnoho dalšího 

 
Pokud si v něčem nejste jisti nebo byste se rádi doptali na další informace, neváhejte se 
na mě, prosím, obrátit. V případě zájmu o výše uvedenou pozici mi zašlete Váš 
životopis na e-mailovou adresu: pracevhuti@libertysteelgroup.com 


